教务〔2017〕48号

关于公布滨州学院第三届微课教学比赛
结果的通知

各院系：
为进一步加强师资队伍建设，推动教师专业发展和教学能力提升，促进信息技术与学科教学融合，学校组织开展了第三届微课教学比赛。经初赛、复赛、审核、公示，产生一等奖3名、二等奖6名、三等奖11名，现予以公布。
希望获奖的教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，发扬成绩，再接再厉。广大教师要自觉学习榜样，扎实工作，深刻把握教育教学规律，进一步转变教学观念，增强教学能力，不断提高应用型人才培养质量。

附件：滨州学院第三届微课教学比赛获奖名单

教务处
2017年1月10日

附件

滨州学院第三届
微课教学比赛获奖名单

一等奖：
张  帆（人文学院）        韩佳佳（飞行学院）
周盼盼（教师教育学院）
二等奖：
郭庆叶（飞行学院）        章  健（机电工程学院）
李  晶（经济管理学院）    李晶02（经济管理学院）
王  培（马克思主义学院）  王亚楠（经济管理学院）
三等奖：
李晓丽（马克思主义学院）   李  瑶（教师教育学院）
闫翠玲（马克思主义学院）   曹  青（资源环境系）
张慧芸（经济管理学院）     孙花珍（资源环境系）
杨  蜜（艺术学院）         沈兆文（外语学院）
王  晨（教师教育学院）      王秀海（经济管理学院）
张美叶（体育学院）